
UCHWAŁA NR XXXIII/288/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego, Rada Gminy 
Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1 . . Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 636 obręb Rachodoszcze 0012 o długości 860m-
Rachodoszcze od drogi powiatowej nr 3247L do drogi gminnej nr 110825L do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 . . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 852194AB-9159-44D0-842F-01FA692D608A. Uchwalony Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr XXXI 11/288/2022 z dnia 23 września 2022 roku 

RACHODOS2CZE 

FELIKSOWKA 

Drogi gminne 
Droga powiatowa 3258L 
Droga powiatowa 3259L 
Droga powiatowa 3265L 
Droga powiatowa 3247L 
Droga gminna Rachodoszcze od drogi powiatowej 3247L do drogi 
gminnej110825L 

P R Z E W E | N 

" O T O 
Bożena Skiba 

C Z Ą C A 

Id: 852194AB-9159-44D0-842F-01FA692D608A. Uchwalony Strona 1 


